
入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2024/03/31  修正   戻る

更新日：2023/04/20

開札結果 落札者決定 

年度 2022年度 

工事名 間人漁港小泊船揚場改修工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 通常型指名競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　丹後町間人　地内 

開札日時 2023/04/20 09:00:00 

予定価格(税抜) 11,637,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 10,536,000円  

条件１ ********* 

条件２  

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）吉榮工務店  11,008,000    *********  *********  落札 

（株）新治田中組  11,123,000    *********  *********   

（株）修己建設      *********  *********  辞退 

指名状況

指名理由 令和4年11月29日に発注者側の都合により中止した条件付一般競争入札に参加のあった3者を指名する。 

業者番号 業者名 備考



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2024/03/31  修正   戻る

更新日：2023/04/20

開札結果 落札者決定 

年度 2022年度 

工事名 間人漁港泊地浚渫工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 しゅんせつ工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　丹後町間人　地先 

開札日時 2023/04/20 09:10:00 

予定価格(税抜) 12,271,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 11,029,000円  

条件１ ********* 

条件２
入札参加資格者名簿における「しゅんせつ」の有資格者で、経審の「しゅんせつ」、「土木一式工事」の
完成工事高合算額が15,000千円以上あり、京丹後市内に本店を置くものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）マルキ建設  11,132,000    *********  *********  落札 

（株）奥井工務店  11,017,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

松栄建設（株）  11,017,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）大行組  11,017,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）金原組  11,017,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

松村産業（株）  11,017,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

林建設（株）  11,021,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

山崎工業（株）  11,021,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）丹後北都公社  13,223,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）  13,223,000    *********  *********   


